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  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK2 
1 13-93146 Rune Lauritsen 343-Hvidovre Skyttekreds         192 197 389 / 5   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK3   
1 13-69094 Naja Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds         195 196 391 / 15   
2 13-93148 Martin Street 343-Hvidovre Skyttekreds         191 189 380 / 9   
3 13-88061 Josefine Højkjær 343-Hvidovre Skyttekreds         184 177 361 / 3   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse BK4   
1 13-900001 Belen Rasmussen 343-Hvidovre Skyttekreds         184 183 367 / 2   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse UNG   
1 13-69223 Hanna Louise Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds         198 195 393 / 19   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse 1   
1 13-67018 Jacob Krall 343-Hvidovre Skyttekreds         196 193 389 / 16   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse 2   
1 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds         192 188 380 / 8   
2 13-61612 Poul Lamhauge 343-Hvidovre Skyttekreds         181 193 374 / 2   
3 13-69460 Inge Larsen 343-Hvidovre Skyttekreds         187 186 373 / 5   
4 13-69234 Flemming Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds         182 187 369 / 4   
5 13-69290 Benny Munk 343-Hvidovre Skyttekreds         182 187 369 / 1   
6 13-60854 Helle Østergaard Mark 343-Hvidovre Skyttekreds         186 182 368 / 2   
7 13-70823 Carsten S Jappe 343-Hvidovre Skyttekreds         182 185 367 / 2   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse 3   
1 13-61619 Marianne Lamhauge 343-Hvidovre Skyttekreds         184 178 362 / 1   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse 4   
1 13-69163 Karina Bay 343-Hvidovre Skyttekreds         168 168 336 / 1   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse V1   
1 13-69182 Jesper Stryhn 343-Hvidovre Skyttekreds         200 196 396 / 25   
      
  15m Gevær - Mesterskab Klasse V2   
1 13-56994 Leif Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds         182 192 374 / 7   
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  15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK3   
1 13-900005 John Ingemann Poulsen 343-Hvidovre Skyttekreds         188 187 375 / 7   
      
  15m Gevær - Klasse BK2   
1 13-93146 Rune Lauritsen 343-Hvidovre Skyttekreds             192 / 1   
      
  15m Gevær - Klasse BK3   
1 13-69094 Naja Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds             195 / 9   
2 13-93148 Martin Street 343-Hvidovre Skyttekreds             191 / 5   
3 13-88061 Josefine Højkjær 343-Hvidovre Skyttekreds             184 / 3   
      
  15m Gevær - Klasse BK4   
1 13-900001 Belen Rasmussen 343-Hvidovre Skyttekreds             184 / 1   
      
  15m Gevær - Klasse UNG   
1 13-69223 Hanna Louise Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds             198 / 12   
      
  15m Gevær - Klasse 1   
1 13-67018 Jacob Krall 343-Hvidovre Skyttekreds             196 / 8   
      
  15m Gevær - Klasse 2   
1 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds             192 / 4   
2 13-69460 Inge Larsen 343-Hvidovre Skyttekreds             187 / 5   
3 13-60854 Helle Østergaard Mark 343-Hvidovre Skyttekreds             186 / 1   
4 13-69234 Flemming Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds             182 / 2   
5 13-70823 Carsten S Jappe 343-Hvidovre Skyttekreds             182 / 1   
6 13-69290 Benny Munk 343-Hvidovre Skyttekreds             182 / 0   
7 13-61612 Poul Lamhauge 343-Hvidovre Skyttekreds             181 / 0   
      
  15m Gevær - Klasse 3   
1 13-61619 Marianne Lamhauge 343-Hvidovre Skyttekreds             184 / 0   
      
  15m Gevær - Klasse 4   
1 13-69163 Karina Bay 343-Hvidovre Skyttekreds             168 / 0   
      
  15m Gevær - Klasse V1   
1 13-69182 Jesper Stryhn 343-Hvidovre Skyttekreds             200 / 13   
      
  15m Gevær - Klasse V2   
1 13-56994 Leif Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds             182 / 3   
      
  15m Gevær - Klasse ÅK3   
1 13-900005 John Ingemann Poulsen 343-Hvidovre Skyttekreds             188 / 4   
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  15m Luftgevær - Mesterskab Klasse BK3   
1 13-93148 Martin Street 343-Hvidovre Skyttekreds         193 195 388 / 6   
2 13-69094 Naja Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds         194 187 381 / 5   
3 13-88061 Josefine Højkjær 343-Hvidovre Skyttekreds         170 172 342 / 1   
      
  15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 2   
1 13-69460 Inge Larsen 343-Hvidovre Skyttekreds         192 191 383 / 4   
2 13-61612 Poul Lamhauge 343-Hvidovre Skyttekreds         184 183 367 / 5   
      
  15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 3   
1 13-60854 Helle Østergaard Mark 343-Hvidovre Skyttekreds         192 184 376 / 1   
2 13-61619 Marianne Lamhauge 343-Hvidovre Skyttekreds         174 175 349 / 0   
3 13-69234 Flemming Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds         172 171 343 / 0   
      
  15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V2   
1 13-69235 Flemming Vennike 343-Hvidovre Skyttekreds         196 197 393 / 11   
2 13-56994 Leif Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds         180 184 364 / 7   
      
  15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK2   
1 13-70823 Carsten S Jappe 343-Hvidovre Skyttekreds         197 196 393 / 4   
2 13-900005 John Ingemann Poulsen 343-Hvidovre Skyttekreds         186 192 378 / 4   
      
  15m Luftgevær - Klasse BK3   
1 13-69094 Naja Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds             194 / 3   
2 13-93148 Martin Street 343-Hvidovre Skyttekreds             193 / 3   
3 13-88061 Josefine Højkjær 343-Hvidovre Skyttekreds             170 / 0   
      
  15m Luftgevær - Klasse UNG   
1 13-69223 Hanna Louise Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds             194 / 4   
      
  15m Luftgevær - Klasse 2   
1 13-69460 Inge Larsen 343-Hvidovre Skyttekreds             192 / 2   
2 13-61612 Poul Lamhauge 343-Hvidovre Skyttekreds             184 / 4   
      
  15m Luftgevær - Klasse 3   
1 13-60854 Helle Østergaard Mark 343-Hvidovre Skyttekreds             192 / 1   
2 13-61619 Marianne Lamhauge 343-Hvidovre Skyttekreds             174 / 0   
3 13-69234 Flemming Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds             172 / 0   
      
  15m Luftgevær - Klasse V2   
1 13-69235 Flemming Vennike 343-Hvidovre Skyttekreds             196 / 4   
2 13-56994 Leif Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds             180 / 4   
      
  15m Luftgevær - Klasse ÅK2   

Side 3 af 4Resultatliste

20-04-2011file://D:\Datamappe\Hvidovre Skyttekreds\Resultatlister\Klubmesterskaber 15m 2010...



  

1 13-70823 Carsten S Jappe 343-Hvidovre Skyttekreds             197 / 1   
2 13-900005 John Ingemann Poulsen 343-Hvidovre Skyttekreds             186 / 2   
3 13-900002 Kim Kjærgaard 343-Hvidovre Skyttekreds             184 / 2   
4 13-900003 Eva Kjærgaard 343-Hvidovre Skyttekreds             168 / 0   
      
  15 m luftpistol - Klasse BK   
1 13-85319 Morten Hjorth 343-Hvidovre Skyttekreds             279 / 95   
2 13-94085 Morten Helt Stisen 343-Hvidovre Skyttekreds             277 / 94   
      
  15 m luftpistol - Klasse JUN   
1 13-74640 Meick Nyegaard 343-Hvidovre Skyttekreds             268 / 90   
      
  15 m luftpistol - Klasse 3   
1 13-69460 Inge Larsen 343-Hvidovre Skyttekreds             278 / 96   
      
  15 m luftpistol - Klasse VET   
1 13-70250 Stig Madsen 343-Hvidovre Skyttekreds             273 / 90   
2 13-69088 Niels Asp Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds             262 / 87   
      
  15 m pistol - Klasse BK   
1 13-94085 Morten Helt Stisen 343-Hvidovre Skyttekreds             275 / 92   
2 13-85319 Morten Hjorth 343-Hvidovre Skyttekreds             275 / 90   
      
  15 m pistol - Klasse JUN   
1 13-74640 Meick Nyegaard 343-Hvidovre Skyttekreds             247 / 82   
      
  15 m pistol - Klasse 4   
1 13-69460 Inge Larsen 343-Hvidovre Skyttekreds             227 / 74   
      
  15 m pistol - Klasse V1   
1 13-70250 Stig Madsen 343-Hvidovre Skyttekreds             277 / 92   
      
  15 m pistol - Klasse V2   
1 13-69088 Niels Asp Nielsen 343-Hvidovre Skyttekreds             254 / 79   
2 13-69072 Peter G Hocher 343-Hvidovre Skyttekreds             246 / 82   
3 13-82346 Claus Vadum 343-Hvidovre Skyttekreds             243 / 82   
      
  15 m pistol - Klasse ÅK1   
1 13-70205 Finn Lok 343-Hvidovre Skyttekreds             260 / 80   
2 13-70172 Kenneth Hansen 343-Hvidovre Skyttekreds             258 / 87   
      
  15 m pistol - Klasse ÅK2   
1 13-70339 Martin Johansen 343-Hvidovre Skyttekreds             242 / 74   
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